# Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A.

Hanafiah SM Batusangkar

# Pelayanan Kehilangan

No. SK:

## Persyaratan

1. Adanya laporan kehilangan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

#### Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A.

#### Hanafiah SM Batusangkar



- 1. 1. Petugas keamanan menerima laporan atau melihat sendiri kasus pencurian/kehilangan barang.
- 2. 2. Petugas Keamanan melaporkan ke bagian informasi untuk diinformasikan menggunakan siaran informasi ke seluruh ruangan rumah sakit
- 3. 3. Petugas keamanan langsung menuju lokasi kejadian.
- 4. 4. Petugas keamanan segera mengamankan area tempat kejadian perkara (TKP).
- 5. 5. Melakukan olah TKP.
- 6. 6. Membuat Berita Acara Kehilangan
- 7. 7. Apabila pelaku ditemukan, akan diserahkan ke aparat kepolisian untuk dilakukan proses lebih lanjut.
- 8. 8. Komandan shift melaporkan kejadian kepada Satuan Petugas Keamanan dan Manajemen RS

## Waktu Penyelesaian

10 Menit

#### Biaya / Tarif

#### Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A. Hanafiah SM Batusangkar



Jl.Bundo Kanduang No.1 Batusangkar 27281 075271008

http://rsud.tanahdatar.go.id/

Pemerintah Kab. Tanah Datar / Rumah Sakit Umum Daerah Prof. Dr. M.A.

Hanafiah SM Batusangkar

Tidak dipungut biaya

Gratis

# **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Kehilangan

#### Pengaduan Layanan

1. Email : <u>rsud.hanafiah@yahoo.com</u>

Telepon : 0752 - 71008
SMS : 082287606435

4. Kotak Saran5. Media Sosial

1. Twitter : rsud\_hanafiah

Instagram : @rsud.batusangkar
Facebook : RSUD Batusangkar